
Zarządzenie Nr OB.0050.13.2018

Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 31 grudnia  2018 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.              
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb                          
Nr 0007.XXXVII.246.2017  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 
2018 rok

Wójt Gminy Suchy Dąb
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 186200 186200 4000 182200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186200 186200 4000 182200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121950 121950 0 121950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120750 120750 0 120750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121950 121950 0 121950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120750 120750 0 120750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64250 64250 4000 60250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65450 65450 4000 61450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2357363 2251503 1652700 598803 0 74500 31360 0 0 55000 55000 0

zmniejszenie -14843,9 -12643,9 -11143,9 -1500 0 -2200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14843,9 14843,9 5300 9543,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2357363 2253703 1646856,1 606846,9 0 72300 31360 0 0 55000 55000 0

przed zmianą 2137199 2132699 1606400 526299 0 4500 0 0 0 23000 23000 0

zmniejszenie -14843,9 -12643,9 -11143,9 -1500 0 -2200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14843,9 14843,9 5300 9543,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2137199 2134899 1600556,1 534342,9 0 2300 0 0 0 23000 23000 0

przed zmianą 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 0 0 0 0 -2200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1292100 1292100 1292100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1297400 1297400 1297400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11143,9 -11143,9 -11143,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173856,1 173856,1 173856,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112700 112700 0 112700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111800 111800 0 111800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18900 18900 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 271000 271000 0 271000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275000 275000 0 275000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24899 24899 0 24899 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3943,9 3943,9 0 3943,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28842,9 28842,9 0 28842,9 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7890800,1 7427834 5690898,22 1736935,78 50000 242722 170244,1 0 0 42000 42000 0

zmniejszenie -651772,07 -651772,07 -636400 -15372,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 651772,07 632294,2 522646 109648,2 0 19477,87 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7890800,1 7408356,13 5577144,22 1831211,91 50000 262199,87 170244,1 0 0 42000 42000 0

przed zmianą 4022647,98 3743403,88 3018111,59 725292,29 0 109000 170244,1 0 0 42000 42000 0

zmniejszenie -633000 -633000 -632000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76230 68802,43 36500 32302,43 0 7427,57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3465877,98 3179206,31 2422611,59 756594,72 0 116427,57 170244,1 0 0 42000 42000 0

przed zmianą 109000 0 0 0 0 109000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7427,57 0 0 0 0 7427,57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116427,57 0 0 0 0 116427,57 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2555298,94 2555298,94 2555298,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -632000 -632000 -632000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1923298,94 1923298,94 1923298,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252770 252770 252770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288770 288770 288770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43750 43750 43750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44250 44250 44250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238300 238300 0 238300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243300 243300 0 243300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68190 68190 0 68190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73190 73190 0 73190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

PlanNazwa

4 5

186200

-1200

1200

186200

121950

-1200

0

120750

121950

-1200

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

70005

4300

70095

4300

0

64250

120750

0

1200

65450

15000

0

1200

16200

2412363

-14843,9

14843,9

2412363

2160199

-14843,9

14843,9

2160199

4500

-2200

0

2300

1292100

0

5300

1297400

185000

-11143,9

0

173856,1

Dzi
ał

Rozdział §

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

750

75023

3020

4010

4110

4210

4260

4300

4360

4430

4440

112700

-900

0

111800

18000

0

900

18900

271000

0

4000

275000

10000

0

700

10700

10000

-600

0

9400

24899

0

3943,9

28842,9

7932800,1

-651772,07

651772,07

7932800,1

4064647,98

-633000

801

80101

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76230

3507877,98

109000

0

7427,57

116427,57

2555298,94

-632000

0

1923298,94

252770

0

36000

288770

43750

0

500

44250

238300

0

5000

243300

68190

0

5000

73190

85000

-1000

0

84000

5100

0

1000

6100

3020

4120

4010

4110

4210

4260

4270

4280

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OB.0050.13.2018

Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 1



przed zmianą 115332,97 115332,97 0 115332,97 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127832,97 127832,97 0 127832,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122269,32 122269,32 0 122269,32 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6802,43 6802,43 0 6802,43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129071,75 129071,75 0 129071,75 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530107,77 508607,77 461887,53 46720,24 0 21500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 -2700 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95272 94272 92900 1372 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 622579,77 600079,77 552087,53 47992,24 0 22500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21500 0 0 0 0 21500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 0 0 0 0 22500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348480 348480 348480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434480 434480 434480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63300 63300 63300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64300 64300 64300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8317 8317 8317 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14217 14217 14217 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230,91 230,91 0 230,91 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15630,91 15630,91 0 15630,91 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24920,24 24920,24 0 24920,24 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1041,09 1041,09 0 1041,09 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25961,33 25961,33 0 25961,33 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 489996,04 420996,04 259020 161976,04 50000 19000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1066,07 -1066,07 0 -1066,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86066,07 86066,07 57000 29066,07 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574996,04 505996,04 316020 189976,04 50000 19000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 199363,14 199363,14 199363,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246363,14 246363,14 246363,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35500 35500 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45500 45500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13066,07 13066,07 0 13066,07 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93066,07 93066,07 0 93066,07 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14976,04 14976,04 0 14976,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1066,07 -1066,07 0 -1066,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13909,97 13909,97 0 13909,97 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 976988,42 925738,42 828168,42 97570 0 51250 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7459 -7459 0 -7459 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261000 251000 230000 21000 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1230529,42 1169279,42 1058168,42 111111 0 61250 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51250 0 0 0 0 51250 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61250 0 0 0 0 61250 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 651338,7 651338,7 651338,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230000 230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 881338,7 881338,7 881338,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70500 70500 0 70500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7459 -7459 0 -7459 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63041 63041 0 63041 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 488100 488100 100400 387700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -200 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 200 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 490100 490100 100400 389700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12700 12700 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12900 12900 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 336700 336700 0 336700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336200 336200 0 336200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41710 41710 500 41210 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -500 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

115332,97

0

12500

127832,97

13100

0

1000

14100

122269,32

0

6802,43

129071,75

10500

0

1000

11500

530107,77

-2800

95272

622579,77

21500

0

1000

22500

348480

0

4300

4430

4440

4520

3020

4010

4110

80103

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

86000

434480

63300

0

1000

64300

8317

0

5900

14217

13200

-2700

0

10500

15400

0

230,91

15630,91

4400

0

100

4500

400

-100

0

300

24920,24

0

1041,09

25961,33

489996,04

-1066,07

86066,07

574996,04

199363,14

0

47000

246363,14

35500

0

10000

45500

27000

0

13000

40000

1500

0

3000

4500

80000

0

13066,07

93066,07

14976,04

-1066,07

0

13909,97

976988,42

-7459

261000

1230529,42

51250

0

10000

61250

651338,7

0

230000

881338,7

22000

0

21000

43000

70500

4120

4170

4210

4240

4410

4440

4010

4110

4210

4240

4300

4440

3020

4010

4210

80104

80110

80113

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

-7459

0

63041

488100

-1700

3700

490100

12700

0

200

12900

200

-200

0

0

34000

0

3500

37500

336700

-500

0

336200

9000

-1000

0

8000

41710

-1100
80146

4440

4110

4120

4210

4300

4430

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44710 44710 0 44710 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3825 3825 0 3825 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3525 3525 0 3525 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15385 15385 0 15385 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16385 16385 0 16385 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368723,22 363793,22 216225,31 147567,91 0 4930 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4647 -4647 -1000 -3647 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45100 45100 30000 15100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409176,22 404246,22 245225,31 159020,91 0 4930 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167612 167612 167612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27800 27800 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195412 195412 195412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30736,82 30736,82 30736,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32936,82 32936,82 32936,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2980 2980 2980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1980 1980 1980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9167,91 9167,91 0 9167,91 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2647 -2647 0 -2647 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6520,91 6520,91 0 6520,91 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37350 36700 36700 0 0 650 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38350 36700 36700 0 0 1650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 837725,37 810685,37 759885,37 50800 0 27040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79046 79046 76046 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916771,37 889731,37 835931,37 53800 0 27040 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 659296,89 659296,89 659296,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71046 71046 71046 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 730342,89 730342,89 730342,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18550 18550 0 18550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21550 21550 0 21550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39050,3 32698,3 0 32698,3 0 6352 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 258 207,7 0 207,7 0 50,3 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39308,3 32906 0 32906 0 6402,3 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6352 0 0 0 0 6352 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50,3 0 0 0 0 50,3 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6402,3 0 0 0 0 6402,3 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32698,3 32698,3 0 32698,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207,7 207,7 0 207,7 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32906 32906 0 32906 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58371 58371 6500 51871 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39,8 -39,8 0 -39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39,8 39,8 0 39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58371 58371 6500 51871 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8871 8871 0 8871 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39,8 -39,8 0 -39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39,8 39,8 0 39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8871 8871 0 8871 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39,8 39,8 0 39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39,8 39,8 0 39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8871 8871 0 8871 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39,8 -39,8 0 -39,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8831,2 8831,2 0 8831,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1362811 699795 393100 306695 296492 366524 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4696,5 -4696,5 -400 -4296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4696,5 4296,5 4000 296,5 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1362811 699395 396700 302695 296492 366924 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 378030 377430 321800 55630 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4296,5 -4296,5 0 -4296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4296,5 4296,5 4000 296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378030 377430 325800 51630 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226500 226500 226500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229500 229500 229500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42900 42900 42900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0

4100

44710

500

-500

0

0

5000

-300

0

4700

17000

0

3100

20100

3825

-300

0

3525

15385

0

1000

16385

368723,22

-4647

45100

409176,22

167612

0

27800

195412

30736,82

80146

80148

4170

4210

4300

4410

4700

4010

4110

4120

4220

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

0

2200

32936,82

2980

-1000

0

1980

132000

0

15000

147000

1000

-1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300

0

100

400

9167,91

-2647

0

6520,91

37350

0

1000

38350

650

0

1000

4300

4270

4440

3020

4010

4110

4210

3020

4440

4210

4300

1650

837725,37

0

79046

916771,37

659296,89

0

71046

730342,89

73000

0

5000

78000

18550

0

3000

21550

39050,3

0

258

39308,3

6352

0

50,3

6402,3

32698,3

0

207,7

32906

58371

851

80149

80150

80195

85195

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

-39,8

39,8

58371

8871

-39,8

39,8

8871

0

0

39,8

39,8

8871

-39,8

0

8831,2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1362811

-4696,5

4696,5

1362811

378030

-4296,5

4296,5

378030

226500

0

3000

229500

42900

0

800

43700

3700

0

200

3900

5250

-1000

0

4250

852

4260

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

85219

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 3



przed zmianą 27820 27820 0 27820 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24820 24820 0 24820 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 296,5 296,5 0 296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7296,5 7296,5 0 7296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5930 5930 0 5930 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -296,5 -296,5 0 -296,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5633,5 5633,5 0 5633,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54300 54300 54300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53900 53900 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46900 46900 46900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62500 0 0 0 0 62500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62900 0 0 0 0 62900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62500 0 0 0 0 62500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62900 0 0 0 0 62900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5171078 223961 168817 55144 0 4947117 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6205,76 -5762,76 -3446,5 -2316,26 0 -443 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6205,76 6155,76 4947,76 1208 0 50 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5171078 224354 170318,26 54035,74 0 4946724 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3130000 47000 40314 6686 0 3083000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -327,76 -327,76 -206,5 -121,26 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 327,76 277,76 277,76 0 0 50 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3130000 46950 40385,26 6564,74 0 3083050 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3083000 0 0 0 0 3083000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3083050 0 0 0 0 3083050 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30134 30134 30134 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 277,76 277,76 277,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30411,76 30411,76 30411,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58,44 -58,44 -58,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2741,56 2741,56 2741,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6510 6510 6510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -91,1 -91,1 -91,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6418,9 6418,9 6418,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56,96 -56,96 -56,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 813,04 813,04 813,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1,28 -1,28 0 -1,28 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 798,72 798,72 0 798,72 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119,98 -119,98 0 -119,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4580,02 4580,02 0 4580,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800000 106883 92692 14191 0 1693117 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5878 -5435 -3240 -2195 0 -443 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5878 5878 4670 1208 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800000 107326 94122 13204 0 1692674 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1693117 0 0 0 0 1693117 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -443 0 0 0 0 -443 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1692674 0 0 0 0 1692674 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31912 31912 31912 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3150 -3150 -3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28762 28762 28762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58959 58959 58959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4670 4670 4670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63629 63629 63629 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 821 821 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90 -90 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 731 731 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3291 3291 0 3291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1295 -1295 0 -1295 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1996 1996 0 1996 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1208 1208 0 1208 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11208 11208 0 11208 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 328950 217950 34700 183250 111000 0 0 0 0 123400 123400 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 328950 217950 34700 183250 111000 0 0 0 0 123400 123400 0

przed zmianą 200300 200300 34700 165600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200300 200300 34700 165600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61700 61700 0 61700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61600 61600 0 61600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131561 131561 28656 102905 0 0 0 0 0 22000 22000 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 100 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131561 131561 28756 102805 0 0 0 0 0 22000 22000 0

przed zmianą 88165 88165 2360 85805 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 100 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87365 87365 2460 84905 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57905 57905 0 57905 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56605 56605 0 56605 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

926

85502

3110

4010

4110

4120

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

6418,9

870

-56,96

0

813,04

800

-1,28

0

798,72

4700

-119,98

0

4580,02

1800000

-5878

5878

1800000

1693117

-443

0

1692674

31912

-3150

0

28762

58959

0

4670

63629

821

-90

0

731

3291

-1295

0

1996

10000

0

1208

11208

900

-900

0

0

452350

-100

100

452350

200300

-100

100

200300

16400

0

100

16500

61700

-100

0

92605

4170

4210

4260

61600

153561

-1300

1300

153561

88165

-1300

500

87365

2000

0

100

2100

57905

-1300

921

92105

4260

4300

4700

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

0

56605

2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27820

-3000

0

24820

7000

0

4440

4300

4410

4170

3110

296,5

7296,5

5930

-296,5

0

5633,5

54300

-400

0

53900

47300

-400

0

46900

62500

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

85228

85230
0

400

62900

62500

0

400

62900

5171078

-6205,76

6205,76

5171078

3130000

-327,76

327,76

3130000

3083000

0

50

3083050

30134

0

277,76

30411,76

2800

-58,44

0

2741,56

6510

-91,1

0

85501

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

855

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 4



zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 22000 22000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 22000 22000 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21831203,87 13845764,92 8102684,37 5743080,55 457492 5731433 1448613,95 0 347900 14670990,14 14670990,14 0

zmniejszenie -680158,03 -677515,03 -651390,4 -26124,63 0 -2643 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680158,03 660230,16 536993,76 123236,4 0 19927,87 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21831203,87 13828480,05 7988287,73 5840192,32 457492 5748717,87 1448613,95 0 347900 14670990,14 14670990,14 0

0

0

13461675,14

0

0

13461675,14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

680158,03

-680158,03

36502194,01

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

4260

92695

4210

Zakup energii

Pozostała działalność

400

2400

25100

0

800

25900

2300

0

800

3100

36502194,01

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 71,00 0,00 71,00

85195 Pozostała działalność 71,00 0,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,80 39,80

4300 Zakup usług pozostałych 71,00 - 39,80 31,20

855 Rodzina 5 106 827,00 0,00 5 106 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 130 000,00 0,00 3 130 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 083 000,00 50,00 3 083 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 134,00 277,76 30 411,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 58,44 2 741,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 510,00 - 91,10 6 418,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 - 56,96 813,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 1,28 798,72

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 - 119,98 4 580,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 693 117,00 - 443,00 1 692 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 912,00 - 3 150,00 28 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 959,00 4 670,00 63 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 821,00 - 90,00 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 291,00 - 1 295,00 1 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 208,00 11 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 900,00 0,00

6 070 355,34 0,00 6 070 355,34

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OB.0050.13.2018

Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami
w ramach działów:

700 (Gospodarka mieszkaniowa),

750 (Administracja publiczna),

801 (Oświata i wychowanie),

851 (Ochrona zdrowia),

852 (Pomoc społeczna),

855 (Rodzina),

921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego),

926 (Kultura fizyczna).

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym.

Id: B0A90CF3-7867-4BDB-B876-855C88EF4254. Podpisany Strona 1




